

Compliance Team – Health Records

Kestrel House
Hellesdon Hospital
Drayton High Road
Norwich
Norfolk
NR6 5BE

Tel: 01603 421687
Fax: 01603 421411

FOI REQUEST NUMBER 71 2015

Request:

I would like to request the following information under the Freedom of Information Act 2000:

1) The total number of qualified nurses [i.e. Band 5 and above] that you currently employ, in each Agenda for Change band.

e.g. Band 5: 112 nurses, Band 6: 45 nurses etc

2) The number of nurses that you currently employ, in each Agenda for Change band, who qualified as a nurse [i.e. obtained their primary nursing qualification] in an EU or EEA country other than the UK.

e.g. Band 5: 23 nurses, Band 6: 4 nurses, etc.

3) The number of nurses that you currently employ, in each Agenda for Change band, who qualified as a nurse [i.e. obtained their primary nursing qualification] in a non-EU/EEA country.

e.g. Band 5: 23 nurses, Band 6: 4 nurses, etc.

Please can you also provide me with the same information as requested in 1) 2) and 3) for the same time [i.e. February] in 2014, 2013 and 2012.

I would prefer to receive this information in a searchable, electronic document. If you need any clarification then please contact me on: XXXX

Under your section 16 duty to provide advice and assistance I would expect you to contact me if you find this request unmanageable in any way.

I would be grateful if you could confirm in writing that you have received this request, and I look forward to hearing from you in 20 working days.

Response:

Thank you for your recent request under the Freedom of Information Act.

I confirm that the Trust is only able to answer Question 1 as we do not record where staff obtained their qualification.

Please confirm if you wish us to answer just question 1? I will place the request on hold until I receive clarification from you.